
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«БРАТСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

_____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 
от 29 сентября 2020 г. 

 

О дополнительных мерах по профилактике 

новой коронавирусной инфекции 

№ 122/20-О   

  
 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Всем сотрудникам ГБПОУ БПромТ необходимо соблюдать масочный режим при 

нахождении в здании техникума (вне периода проведения уроков) в целях предотвращения 

возникновения и распространения новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) среди 

сотрудников и учащихся техникума. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор           В.Г. Иванов 

 
  

 

 

 

 

  

 


